
لیورپولی‌ها در دو فصل اخیر روی دور هستند و نتایج 

فوق‌العاده‌ای گرفته‌اند که باعث شده هم قهرمانی در اروپا را 

تجربه کنند و هم این فصل با فاصله‌ای زیاد نسبت به رقبا در 

صدر جدول لیگ جزیره قرار گیرند. یورگن کلوپ علاوه‌بر این 

موفقیت‌ها یک رکورد جالب نیز در مدت حضورش در آنفیلد از 

خود به جا گذاشته و باعث اخراج پنج مربی تیم‌های حریف شده 

است. مارکو سیلوا تازه‌ترین قربانی این مربی آلمانی است که 

پس از شکست سنگین 5 بر 2 در دربی مرسی‌ساید از مربیگری 

اورتون برکنار شد. در ادامه به بررسی مربیانی می‌پردازیم که تاوان 

شکست برابر کلوپ را پرداخته و شغل خود را از دست داده‌اند. 

  فرانچسکو گویدولین )2016 – سوانسی(

این مربی ایتالیایی در نخستین فصل حضورش در این تیم 

ولزی نتایج چندان بدی کسب نکرد اما سرمربی سابق اودینزه 

فصل بعد را بسیار ضعیف آغاز و خطر اخراج را خیلی زود حس 

کرد. درنهایت شکست برابر لیورپول در ورزشگاه خانگی باعث 

شد تا مدیران باشگاه به این نتیجه برسند که ادامه همکاری 

با او به صلاح نیست و گویدولین برکنار شد. در این بازی البته 

میزبان ابتدا پیش افتاد اما دو گل فرمینو و میلنر کار را برای 

سوانسی تمام کرد. 

  اسلاون بیلیچ )2017 – وستهام(

بیلیچ هنوز هم در بین هواداران وستهام محبوب است و 

دوران نسبتا خوبی را در این تیم لندنی سپری کرد. این مربی 

کروات نفراتی چون دیمیتری پایت را به این تیم آورد و در زمان 

حضورش، وستهام فوتبالی زیبا و تماشاگرپسند ارائه می‌کرد. با 

این حال پرونده حضور بیلیچ روی نیمکت چکش‌ها با شکست 

خانگی مقابل لیورپول بسته شد. در این دیدار محمد صلاح و 

جوئل ماتیپ تا پیش از دقیقه 30 دو گل برای شاگردان کلوپ 

زدند تا کار برای وستهام سخت شود. آنها در نیمه دوم فاصله 

را کم کردند اما دو گل دیگر هم خوردند تا شکستی تلخ را در 

زمین خود تجربه کنند. پس از این بازی بیلیچ اخراج شد و دیوید 

مویس تا پایان فصل هدایت تیم را برعهده گرفت. 

  اسلاویسا یوکانوویچ )2018 – فولام(

فولام با امیدواری زیادی راهی لیگ برتر شد اما ماندن در 

این لیگ بسیار دشوارتر است و درنهایت این تیم دوباره 

سقوط کرد. آنها در لیگ چمپونشیپ با نفراتی چون رایان 

سسنیون، الکساندر میتروویچ و تام کایرنی نمایش بسیار 

خوبی داشت و جواز صعود به لیگ برتر را گرفت. در همان 

ابتدای فصل جدید مشخص بود که خط دفاعی این تیم 

نقطه ضعف آنهاست اما یانکوویچ نتوانست چاره‌ای برای 

این معضل پیدا کند. شکست 2 بر صفر شاگردان او مقابل 

لیورپول البته با اشتباهات داوری همراه بود. گل میتروویچ 

به اشتباه آفساید اعلام شد و لحظاتی بعد صلاح دروازه فولام 

را گشود تا عملا کار برای یانکوویچ به پایان برسد. با این حال 

انتظار برد از این مربی در آنفیلد سختگیرانه بود اما مدیران 

باشگاه پس از این نتیجه تصمیم به تغییر مربی گرفتند که 

البته باعث عدم سقوط آنها هم نشد. 

  ژوزه مورینیو )2018 – منچستریونایتد(

مشهورترین قربانی مرد آلمانی، آقای خاص است. مورینیو 

فصل گذشته یکی از بدترین نتایج باشگاه در دو دهه اخیر 

را کسب کرد و البته خودش معتقد بود قربانی مشکلاتی شد 

که در رختکن تیم وجود داشت. مربی کنونی تاتنهام روزهای 

سختی را در اولدترافورد سپری کرد تا اینکه نوبت به دیدار با 

لیورپول رسید. شکست 3 بر یک در آنفیلد در حالی که تیمش 

به‌شدت تحت فشار بود باعث شد تا مالکان آمریکایی یونایتد 

برای جلوگیری از سقوط تیم او را برکنار کرده و هدایت تیم 

را به سولشر بسپارند. مورینیو حالا پس از حدود یک سال 

استراحت به لیگ برتر برگشته تا توانایی‌هایش را ثابت کند. 

  مارکو سیلوا )اورتون – 2019(

سیلوا آخرین مربی اخراجی به دست کلوپ لقب گرفته تا 

همچنان باخت به لیورپول به کابوسی برای مربیان در شرف 

برکناری باشد. سیلوا البته تاکنون هدایت سه تیم لیگ برتر 

را برعهده داشته و در هیچ‌کدام نتوانسته تاثیرگذاری خاصی 

داشته باشد. پس از عملکردی ضعیف در هال‌سیتی و واتفورد 

او به اورتون آمد و فصلی ناامیدکننده را با این تیم آغاز کرد. در 

همان هفته‌های ابتدایی از او به‌عنوان یکی از شانس‌های 

اصلی اخراج زودهنگام در لیگ نام برده می‌شد و درنهایت 

شکست 5 بر 2 برابر تیم همشهری باعث شد از سمتش برکنار 

شود. حتی خریدهای گران‌قیمت او در تابستان هم نتوانست 

کمکی به بهتر شدن وضعیت این مربی پرتغالی کند و وداعی 

تلخ با این باشگاه داشت. 

ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم‌ملی والیبال ایران روز گذشته 

در نشست خبری پاسخگوی سوالات خبرنگاران بود. وی در 

ابتدای این نشست درباره دستیاران خارجی و نبود ارتباط 

خوب با دستیاران ایرانی‌اش گفت: »در رابطه با دستیاران 

باز و آشکار پاسخ می‌دهم، در بهترین و حسنه‌ترین روابط با 

دستیارانم هستم و هیچ مشکلی نیست. همیشه چه در زمان 

داورزنی، چه داوری و چه ضیایی همیشه بهترین رابطه را با 

دستیارانم داشته‌ام. دستیاران خارجی هم فردا)امروز( عازم 

ایران هستند و به محض اخذ روادید به ایران خواهند آمد.« 

کولاکوویچ در پاسخ به این سوال که چرا پس از رقابت‌های 

جام‌جهانی حاضر به پاسخگویی نسبت به عملکردش 

در جمع خبرنگاران نشد و به کشورش بازگشت؟ توضیح 

داد: »این پرسش من نیست، چون درباره کنفرانس خبری 

فدراسیون تصمیم می‌گیرد، نیازی ندیدند و به محض 

درخواست من به ایران آمدم.« 

  مفید نباشم می‌روم

سرمربی تیم ملی والیبال ایران درباره شانس المپیکی شدن 

والیبالیست‌های ایران گفت: »روند آماده‌سازی برای المپیک 

جدی و پرفشار است چون نیاز به آماده‌سازی مناسب است. 

در حال حاضر 6 لژیونر داریم و باید ۱۴ بازیکن دیگر را از 

بین بهترین‌ها انتخاب کنیم. ابتدا قرار بود تا ۱۸ دسامبر 

لیگ ادامه داشته باشد، اما با حضور داورزنی قرار شد زودتر 

لیگ تعطیل شود که تصمیم خوبی است چراکه هر هفته دو 

مسابقه برگزار می‌شود و تیم‌ها آماده‌سازی خوبی نداشتند. 

مربیان لیگ به هیچ‌وجه مقصر نیستند چون زمان آماده‌سازی 

نداشتند و بازیکنان غیرآماده در اردو حاضر شده‌اند. در ایران 

با توپ قدیمی کار می‌کنیم و این فرصت جدیدی برای کار 

کردن با توپ جدید در اردوهاست.« 

او درباره ‌نفرات فعلی حاضر در اردو ‌نیز گفت: »از ۱۸ 

بازیکن فعلی هشت یا ۹ بازیکن انتخاب می‌شوند و 

بقیه به تیم‌هایشان برمی‌گردند تا خودشان را برای 

مراحل بعدی آماده کنند. باید بازیکنان را از نظر روحی 

آماده‌کنیم.« 

سرمربی تیم‌ ملی والیبال ایران در واکنش به این‌ موضوع‌ 

که به‌ نظر می‌رسد با هدایت کولاکوویچ ایران نتایج ضعیفی‌ 

نسبت‌ به‌ دوره‌های اوج‌ خود کسب‌ کرده است، گفت: »ما 

قبلا در لیگ جهانی چهارم شدیم اما الان پنجم‌ شده‌ایم. ما 

بعد از برزیل به‌عنوان تیم دوم راهی فینال شدیم در حالی‌ که 

شرایط آن زمان‌ مسابقات لیگ‌ جهانی با الان‌ کاملا متفاوت 

است. در سال ۲۰۱۷ تنها مدال ایران در دوره هدایت بنده 

‌کسب شد. شاید می‌شد نتایج بهتری‌کسب کرد، اما اگر به 

عقب برگردم ‌و نگاه‌ کنم، از زمانی‌ که‌ در ایران هستم سعی 

کرده‌ام به بهترین شکل در مسائل فنی با تیم‌ ملی ایران ‌کار 

کنم. اگر روزی ببینم‌ مفید نیستم، قطعا از هدایت ایران 

دست برمی‌دارم.« 

  امیدواری به جوان‌ها

او در واکنش به این‌ موضوع‌ که برخلاف انتظارات، از او بیشتر 

به‌عنوان مربی نتیجه‌گرا یاد می‌شود تا مربی جوان‌گرا، توضیح 

داد: »درواقع‌ جوانگرایی ‌به این‌ معنا نیست‌ که بازیکنان 

اصلی را کاملا کنار بگذاریم ‌و تنها از جوانان استفاده کنیم. 

جوانگرایی یعنی از جوانان در کنار باتجربه‌ها استفاده کنیم، 

در حالی‌ که بیشتر جوانان بازی کنند. در جام‌جهانی سال 

گذشته به نفراتی چون‌ توخته، حضرت‌پور و کاظمی بازی 

دادیم که الان بازیکنان خوبی هستند. امسال نیز در قهرمانی 

آسیا و جام‌جهانی به یلی، کریمی، مجرد و اسفندیار بازی‌ 

دادیم که نفرات تاثیرگذاری هستند. این موضوع همچنین 

نشان داد که ایران ضمن داشتن پتانسیل بالا در والیبال، برای‌ 

کسب نتیجه فعلا جای کار دارد و باید بیشتر تلاش کنیم.« 

کولاکوویچ ادامه داد: »درواقع لیگ‌جهانی هم این موضوع 

را به ما نشان داد که بازیکنان ‌جوان ما می‌توانند در ۱۰ سال 

آینده بار فنی تیم را بر دوش بکشند. نفراتی چون مجرد الان 

جای خود را حتی در تیم اصلی به جای برخی باتجربه‌ها پیدا 

کرده‌اند و اگر اجازه دهید به همه این نفرات اجازه خواهیم 

داد تا جای خود را مانند افرادی چون یلی و مجرد پیدا کنند.« 

او همچنین‌ درباره تعطیلی لیگ‌برتر گفت: »من فکر می‌کنم‌ 

مشکل بزرگ‌تر از این برای بازیکنان لژیونر ما خواهد بود چون‌ 

لیگ‌ آنها تا اواسط‌ ماه‌ می میلادی ‌ادامه دارد. ابتدا تصمیم 

بر این بود که تا اواسط ماه دسامبر لیگ برگزار شود تا تقویم 

لیگ رعایت شود، اما بعدها قرار شد تا در دو نوبت ۱۶ و ۱۸ 

دسامبر لیگ‌ تعطیل شود، اما بعدها داورزنی گفت باید از 

همین اول دسامبر لیگ را تعطیل کنیم. اگر لیگ تعطیل شود 

من مشکل جدی نمی‌بینم. ضمنا باید بگویم ‌که‌ ما هیچ‌گاه 

اولویت‌بندی نداشته‌ایم و الان باید بنشینیم ‌و اولویت‌بندی 

کنیم. از نظر انتقادها هم بگذارید بگویم اگر نقد رسانه‌ای‌ 

منظورمان هست باید این نقد را منصفانه ‌کنیم.« 

او در واکنش به این ‌موضوع که داورزنی‌ معتقد است ایران 

شانس صعود به المپیک را دارد، اظهار کرد: »بگذارید با 

قراردادن اهداف بزرگ‌تر تلاش‌ کنیم اما اگر قرار است حرف 

بزنیم همه دوست دارند بشنوند که به اهداف‌مان می‌رسیم. 

من‌ نمی‌توانم قول بدهم که به المپیک می‌رسیم یا نه، اما 

همه توان‌ خود را به کار خواهیم‌ گرفت. آقای داورزنی به‌عنوان 

یک‌ مسئول زحمتکش در حال حاضر هم تاثیرات مدیریتی 

خود را نشان‌ می‌دهد و اهداف بزرگی دارد که برای رسیدن به 

این اهداف باید فاکتورهای متعددی را مدنظر قرار دهیم ‌که 

برای تشریح این فاکتورها نیاز به یک‌ جلسه طولانی است.« 

کولاکوویچ در پایان و در واکنش به احتمال المپیکی شدن 

ایران گفت: »مطمئن باشید با همه توان برای کسب سهمیه 

المپیک توکیو تلاش خواهیم کرد اما اینکه قول بدهم درست 

نیست. ما یک ضرب‌المثل داریم که می‌گوید: »قول دادن 

کار جنون‌آوری است.« 

فهرست مربیانی که پس از باخت به یورگن کلوپ اخراج شدند

نشست خبری سرمربی تیم ملی والیبال

کولاکوویچ: قول الم�پیک نمی‌دهم
منافع تیم ملی به برگزاری لیگ ارجح است
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2 باشگاه خارجی به کشتی باشگاه‌های جهان می‌آیند

دو تیم کشتی آزاد و فرنگی از روسیه و ارمنستان آمادگی خود را برای شرکت در 

مسابقات کشتی باشگاه‌های جهان اعلام کرده‌اند. رقابت‌های باشگاه‌های 

کشتی آزاد و فرنگی جهان قرار است طی روزهای ٢٧، ٢٨ و ٢٩ آذر ماه در 

بجنورد خراسان شمالی برگزار شود. پیش از این از سوی فدراسیون کشتی 

اعلام شده که این پیکارها با حضور سه تیم داخلی و سه تیم خارجی به انجام 

خواهد رسید و به همین منظور برای 14 کشور دعوتنامه ارسال شده است 

درحالی که آمریکایی‌ها از عدم شرکت خود در این رقابت‌ها خبر داده‌اند، 

تاکنون دو باشگاه کشتی آزاد اسپارتاک ماخاچکالا از روسیه و کشتی فرنگی 

آرارات از ارمنستان برای حضور در این رقابت‌ها اعام آمادگی کرده‌اند. 

سه تیم بازار بزرگ، اترک و دانشگاه آزاد اسلامی در رشته آزاد و بازار بزرگ، 

سیناصنعت و هیات کشتی سیرجان در رشته فرنگی مجوز حضور در این 

رقابت‌ها را دریافت کرده‌اند. 

برنز آسیا برای بسکتبال با ویلچر ایران

تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان ایران در رده سوم رقابت‌های قهرمانی آسیا-

اقیانوسیه قرار گرفت. در دیدار رده‌بندی این رقابت‌ها در تایلند، دیروز تیم ملی 

مردان ایران به مصاف ژاپن رفت و موفق شد میزبان بازی‌های پارالمپیک 2020 

توکیو را با نتیجه 66 بر 55 شکست دهد و به مقام سوم این دوره از مسابقات 

دست پیدا کند. در این بازی امید هادی‌اظهر 33 امتیاز برای ایران کسب کرد 

و امتیازآورترین بازیکن میدان لقب گرفت. تیم ملی مردان ایران پیش از این 

موفق به کسب سهمیه حضور در بازی‌های پارالمپیک 2020 توکیو شده بود. 

شکست گلبال ایران برابر چین

تیم ملی گلبال ایران در ادامه مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی پارالمپیک در 

ژاپن و در چارچوب روز سوم این رقابت‌ها، دیروز به مصاف چین رفت و مقابل 

این تیم با نتیجه ۹ به ۵ متحمل شکست شد. تیم ملی گلبال ایران در حالی 

نتیجه این دیدار را واگذار کرد که در روز اول و دوم مسابقات تایلند و کره‌جنوبی 

را شکست داده بود. این تیم صبح دیروز و در سومین دیدار خود نیز برابر 

اندونزی صاحب برتری شد. چهارمین دیدار تیم ملی گلبال ایران در مسابقات 

قهرمانی آسیا و انتخابی پارالمپیک صبح امروز برابر استرالیا برگزار می‌شود. این 

تیم عصر امروز نیز به مصاف ژاپن خواهد رفت. تیم نخست مسابقات گلبال 

قهرمانی آسیا و انتخابی پارالمپیک صاحب سهمیه پارالمپیک خواهد شد. 

لیگ ووشو از سه‌شنبه آغاز می‌شود

فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر ووشوی باشگاه‌های کشور در بخش مردان از 

روز سه‌شنبه)۱۹ آذرماه( با برگزاری دیدارهای دو هفته نخست آغاز می‌شود. 

در فصل جدید این مسابقات، هشت تیم در دو گروه به صورت رفت و برگشت به 

مصاف هم می‌روند تا تیم‌های راه‌یافته به نیمه‌نهایی مشخص شوند. در گروه 

نخست، تیم‌های دانشگاه‌آزاد، پاس ناجا، هیات همدان و هیات البرز حضور 

دارند. در گروه دوم نیز، پارس‌جنوبی، باشگاه مقاومت، هیات اصفهان و زاگرس 

پارس رقابت‌ می‌کنند. برنامه دیدارهای هفته اول به این شرح است: »هیات 

البرز - هیات همدان، پاس ناجا - دانشگاه آزاد اسلامی، پارس‌جنوبی - باشگاه 

مقاومت و هیات اصفهان - زاگرس پارس.« در هفته دوم نیز این دیدارها برگزار 

می‌شود: »پاس ناجا - هیات همدان، دانشگاه آزاد اسلامی - هیات البرز، هیات 

اصفهان - باشگاه مقاومت و زاگرس پارس - پارس جنوبی.«

منهای فوتبال

یکشنبه ۱۷ آذر ۱۳۹۸   شماره ۲۹۲۶

سیمئونه: چون استرس داریم، گل نمی‌زنیم

اتلتیکومادرید جمعه شب در دیداری خارج از خانه مقابل ویارئال به تساوی 

بدون گل رسید تا سومین بازی بدون برد متوالی در لالیگا را تجربه کند. دیه‌گو 

سیمئونه پس از بازی درباره دلیل توقف تیمش در خانه ویارئال گفت: »طبیعی 

است وقتی که نتیجه نمی‌گیرید، استرس و اضطراب تیم را در بر‌گیرد که باعث 

می‌شود با وجود ایجاد موقعیت گلزنی نتوانید از آنها استفاده کنید. تیم ما 

اکنون گرفتار این استرس است و ما باید با کار و تلاش آن را برطرف کنیم چون 

هرچه اضطراب بالاتر برود، دقت پایین می‌آید. وقتی که تیم آرامشش را پیدا 

کند، همه چیز برای کسب پیروزی فراهم می‌شود. باید آرامش به تیم حکفرما 

شود چون با وجود اضطراب نمی‌شود پیروزی کسب کرد. ما موقعیت‌های 

خوبی هم داشتیم که بعضی از آنها تک‌به‌تک بود اما نتوانستیم استفاده کنیم.« 

کونته: رم حتی یک موقعیت هم نداشت

آنتونیو کونته، سرمربی اینترمیلان پس از توقف تیمش برابر رم گفت: »اگر 

به‌طور کلی به بازی نگاه کنید، آنتونیو میرانته)دروازه‌بان رم( بهترین بازیکن 

زمین بود و رم حتی یک توپ در چارچوب دروازه نداشت، بنابراین بحثی 

در مورد مالکیت توپ نمی‌ماند. ما در این بازی مقابل رمِ فوق‌العاده، عملا 

ریسکی نکردیم. این بازی‌ها از آن دست بازی‌هایی است که باید گلزنی 

کنید چون ما موقعیت‌هایی روی دروازه رم خلق و آنها را مجبور کردیم که 

تحت‌فشار ما مرتکب اشتباه شوند. ما باید جلوی دروازه با دقت‌تر عمل 

می‌کردیم و سه امتیاز را از آن خود می‌کردیم. نکته مثبت این بود که ما با 

وجود فشار زیادی که از جانب بازیکنان رم داشتیم، همچنان مالک توپ 

بودیم و به سمت دروازه حریف یورش بردیم. نکته منفی این بود که این کار 

انرژی زیادی از ما گرفت و با گذر از خط اول فشار آنها، فضای زیادی پشت‌سر 

آنها بود که خوب استفاده نکردیم. ما می‌دانیم رم در پاسکاری تیم خیلی 

خوبی است و بازی مقابل آنها آسان نیست اما درنهایت ما خوب کار کردیم 

و موقعیت‌هایی نیز برای گلزنی خلق کردیم.« 

فونسکا: به هدف‌مان رسیدیم

پائولو فونسکا، سرمربی رم کسب تساوی بدون گل مقابل اینتر را نتیجه 

ارزشمندی دانسته و می‌گوید: »حرکات‌مان در یک‌سوم دفاعی حریف 

اشتباه بود. با این حال عملکرد خوبی داشتیم. هدف ما فوتبال بازی کردن 

و حفظ توپ بود. احساس می‌کنم که درنهایت توانستیم به هدف‌مان برسیم 

و در برخی از مقاطع بر بازی کنترل کامل داشتیم. تیم ما در تمام بخش‌ها 

پیشرفت فوق‌العاده‌ای داشته است اما هنوز هم نیاز دارد روی ضربات آخرش و 

تصمیماتی که برای استفاده از موقعیت‌ها می‌گیرد، کار کند. این یک حقیقت 

است که اکثر موقعیت‌های گلزنی اینتر در این بازی حاصل فرصت‌هایی بود که 

خود ما با اشتباهات‌مان در بازی‌سازی از خط دفاعی به این تیم تقدیم کردیم.«

فوتبال اروپا

روز پایانی از مرحله چهارم و فینال مسابقات تکواندوی گرندپری در 

سال 2019 دیروز برگزار شد و سجاد مردانی با شکست در دیدار 

نهایی به مدال نقره رسید تا پرونده حضور ایران در این مسابقات 

با کسب یک مدال نقره و دو سهمیه المپیک هادی‌پور و حسینی 

بسته شود. در دیدار فینال وزن مثبت 80کیلوگرم، سجاد مردانی 

به مصاف کیودو این، از کره‌جنوبی رفت و با نتیجه 21 بر 10 مغلوب 

شد تا به مدال نقره دست پیدا کند. مردانی برای کسب سهمیه 

از طریق مسابقات گرندپری نیاز به کسب مدال طلا داشت اما 

با نتیجه کسب شده حالا او باید شانس خود را در آخرین رقابت 

ممکن و گرنداسلم سال 2019 امتحان کند. 

در دیدار رده‌بندی وزن منهای 58 کیلوگرم، آرمین هادی‌پور 

به مصاف گئورگی پوپوف از روسیه رفت و درنهایت با نتیجه 15 

بر 11 مغلوب حریف خود شد تا در جایگاه چهارم قرار بگیرد. 

هادی‌پور روز جمعه با صعود به دیدار نیمه‌نهایی به‌عنوان نخستین 

تکواندوکار کشورمان سهمیه المپیک 2020 را کسب کرده بود. 

در دیدار رده‌بندی وزن منهای 68 کیلوگرم، میرهاشم حسینی به 

مصاف ژائو، قهرمان المپیک ریو 2016 و قهرمان جهان در سال 

2017 و 2019 از چین رفت و با نتیجه 15 بر 13 مغلوب شد و 

در جایگاه چهارم قرار گرفت. طبق اعلام مدیر سازمان تیم‌های 

ملی، میرهاشم با این نتیجه نیز موفق به کسب سهمیه المپیک 

توکیو شده است. 

تکواندوی گرندپری

در سال 2019

مردانی فعلا
المپیکی نشد

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

ورزش

جرارد با گلاسکو تمدید می‌کند

استیون جرارد، کاپیتان سابق و اسطوره تیم فوتبال لیورپول در تیم گلاسکو رنجرز 

عملکرد خوبی داشته است و قصد دارد قرارداد خود را با این تیم تمدید کند. 

مسئولان گلاسکو از عملکرد این مربی رضایت داشتند و قصد دارند قرارداد او را 

تا سال ۲۰۲۴ تمدید کنند. با تمدید این قرارداد بحث حضور 

او در تیمی در لیگ برتر انگلیس نیز منتفی می‌شود. 

شاگردان جرارد در لیگ اروپا وضعیت خوبی دارند و با 

کسب یک امتیاز از بازی آخر خود در مرحله گروهی نیز 

می‌توانند صعود خود را به مرحله حذفی رقابت‌ها قطعی 

کند. قبل از این اتفاق، جرارد امیدوار است 

اولین قهرمانی خود را با گلاسکورنجرز تجربه 

کند. این سرمربی ۳۹ ساله از زمان حضور 

در گلاسکو توانسته تغییر و تحولات خوبی 

در این تیم ایجاد کند و وضعیت تیمش 

را بهبود بخشد.

پیشنهاد رئال برای معاوضه یوویچ به اوبامیانگ

نشریه »مترو« انگلیس گزارش داد باشگاه رئال مادرید که قصد به خدمت گرفتن 

پی‌یر امریک اوبامیانگ را دارد، به دنبال این است تا مدیران 

باشگاه آرسنال را برای فروش این مهاجم گابنی متقاعد 

کند، برای همین حاضر است لوکایوویچ را در فرآیند معاوضه 

با اوبامیانگ وارد این معامله کند. این مهاجم صربستانی 

تابستان گذشته با قراردادی 6 ساله به ارزش 60 میلیون 

یورو از اینتراخت فرانکفورت به رئال مادرید پیوست اما 

نتوانسته در این تیم خودی نشان دهد و در 11 بازی 

از رقابت‌های مختلف تنها یک گل برای کهکشانی‌ها 

به ثمر رسانده است. در سوی دیگر اما اوبامیانگ 30 

ساله فصل را توفانی آغاز کرده و در 18 بازی، 12 

گل برای آرسنال زده است. اوبامیانگ که 18 ماه 

از قراردادش با آرسنال باقی مانده به دنبال جدایی 

از این باشگاه است. 

نگرانی بارتومئو از بازنشستگی مسی

خوسپ‌ماریا بارتومئو، رئیس باشگاه بارسلونا در گفت‌وگویی درباره ستاره 

آرژانتینی تیمش گفت: »نگران روزی هستم که مسی بازنشسته 

شود. دوست دارم بتوانم یک قرارداد دیگر با او امضا کنم. مسی 

هنوز سال‌های زیادی پیش‌رو دارد. بارها در این رابطه صحبت 

کردم. او با ماندن در بارسا مشکلی ندارد. شکی ندارم که تا 

پایان بازی‌اش در این تیم خواهد ماند. این تعهد مسی 

است. به همین خاطر است که در ماندنش شکی ندارم 

و هر زمان که خواست می‌تواند به فوتبالش پایان دهد.« 

بارتومئو درباره والورده اظهار کرد: »مسئولیت مربیان 

بارسا خیلی سنگین است. عقیده ما در این باشگاه فتح 

همه عناوین در هر سال است. یا همه عناوین را کسب 

می‌کنید یا فصل خوبی ندارید. والورده تا سال ۲۰۲۱ با 

بارسا قرارداد دارد اما بهار آینده ممکن است باشگاه یا 

خودش دیگر نخواهند با هم همکاری کنند.« 


